1 SV Rehden |

Bezirksmeisterschaft 2008

Ergebnisliste Mannschaften
Luftpistole mannliche Schuler

Borggrefe, Melissa
Brickner, Swantje
Kenneweg, Phillip

418

154
145
119



Bezirksmeisterschaft 2008

Ergebnisliste Mannschaften
Luftpistole Schitzenklasse

1 SV Barenburg | 1059
Kuhlmann, Alexander 364
Simon, Heiko 349

Renzelmann, Ralf 346



1 SV Wetschen |

2 SV Barenburg |

Bezirksmeisterschaft 2008

Ergebnisliste Mannschaften
Luftpistole Damenklasse

Blech, Andrea
Schwettmann, Nadine
Haslbauer, Tanja

Simon-Wehrenberg, Dérthe
Denker, Christa
Witte, Kerstin

966

344
319
303

898

327
325
246



Bezirksmeisterschaft 2008

Ergebnisliste Mannschaften
Luftpistole Altersklasse

1 SV Wohlstreck |

Brandt, Karl-Heinz
Brandt, Peter
Mdaller, Uwe

2" SSV Diummer |

Luzniack, Uwe
x Kruse, Uwe
x Lindner, Peter

3" SV Wohlstreck Il

x Brandt, Harry
x Walsemann, Gerd
x Brockmann, Siegfried

1072

370
360
342

1001

360
359
282

980

342
328
310




