

Bezirksmeisterschaft 2008

Ergebnisliste Mannschaften Luftpistole männliche Schüler

1	SV Rehden I	418
	Borggrefe, Melissa	154
	Brückner, Swantje	145
	Kenneweg, Phillip	119

Bezirksmeisterschaft 2008

Ergebnisliste Mannschaften Luftpistole Schützenklasse

1	SV Barenburg I	1059
	Kuhlmann, Alexander	364
	Simon, Heiko	349
	Renzelmann, Ralf	346

Bezirksmeisterschaft 2008

Ergebnisliste Mannschaften Luftpistole Damenklasse

1	SV Wetschen I	966
	Blech, Andrea	344
	Schwettmann, Nadine	319
	Haslbauer, Tanja	303
2	SV Barenburg I	898
	Simon-Wehrenberg, Dörthe	327
	Denker, Christa	325
	Witte, Kerstin	246

Bezirksmeisterschaft 2008

Ergebnisliste Mannschaften Luftpistole Altersklasse

1	SV Wohlstreck I	1072
	Brandt, Karl-Heinz	370
	Brandt, Peter	360
	Müller, Uwe	342
2*	SSV Dümmen I	1001
	Luzniack, Uwe	360
	✗ Kruse, Uwe	359
	✗ Lindner, Peter	282
3*	SV Wohlstreck II	980
	✗ Brandt, Harry	342
	✗ Walsemann, Gerd	328
	✗ Brockmann, Siegfried	310